公 印 省 略

７福高文連吹奏 第６号

令和８年１月６日

関係学校長 殿

福岡県立嘉穂高等学校長  佐藤 康枝

（福岡県高等学校芸術・文化連盟吹奏楽専門部会長）

令和７年度福岡県高等学校芸術・文化連盟吹奏楽部門育成事業

県講習会の開催について

初春の候、時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より県高文連吹奏楽専門部の活動

について、ご配慮いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、貴校関係職員及び生徒の参加につい

て、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和８年２月１１日（水・祝）

１２：３０～１２：５５ 受付

１３：００～１４：３０ 講習

１４：３０～１４：４５ 休憩

１４：４５～１５：３０ 日本経済大学吹奏楽部による模範演奏

２ 会 場  福岡県立嘉穂高等学校 潤陵舘

飯塚市潤野８－１２ ＴＥＬ：０９４８－２２－０２３１

３ 内 容  バンドの基礎トレーニング、楽曲を使っての演奏指導

４ 講 師  柴田 裕二 先生（日本経済大学教授） モデルバンド：日本経済大学吹奏楽部

５ 参 加 資 格  福岡県高文連吹奏楽専門部に加盟する学校の吹奏楽部員

６ 申 込 方 法  本文書２枚目のＱＲコードの「参加申込フォーム」よりお願いいたします。

７ 申 込 締 切  令和８年１月３０日（金）

           ※参加人数及び来校方法の確認を行いますので、期限厳守でお願いいたします。

８ そ の 他  ・会場は上履きの使用ができませんので、準備不用です。

・駐車場の準備はありません。

・自家用車、大型バス等での来校は可能ですが、講習会中の留置きはできません。

９ 講習会申込みフォーム

講習会についての問合せ先

福岡県高等学校芸術・文化連盟 吹奏楽専門部事務局長

飯塚高等学校 古田義一

ＴＥＬ：０９４８－２２－６５７１（学校代表）

メール：furuta@iizuka.ed.jp